



# 平成 18 年 3 月期 第 3 四半期業績の概況(連結)

平成 18 年 1 月 23 日

上場会社名 **ダイダン株式会社** (コード番号: 1980 東証・大証第一部)  
 (URL <http://www.daidan.co.jp/>)  
 代表者 役職名 取締役社長  
 氏名 安藤 壽一  
 問合せ先責任者 役職名 取締役業務本部長  
 氏名 多島 剛 (TEL:(06)6441-8231)

## 1. 平成 18 年 3 月期の業績予想 (平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 18 年 3 月 31 日)

連結業績予想 (注)金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高			受注高		
18 年 3 月期予想	150,000	百万円	4.0 %	152,000	百万円	0.3 %
17 年 3 月期実績	156,175		0.9	151,481		4.1

(注)パーセント表示は、前年同期比増減率

【連結業績予想に関する定性的情報等】  
 当初予想どおり推移しております。

## 2. 平成 18 年 3 月期 第3四半期業績の概況 (平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 12 月 31 日)

### (1) 連結受注実績 (注)金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	受注高		
18 年 3 月期第 3 四半期	104,704	百万円	4.6 %
17 年 3 月期第 3 四半期	100,131		1.5

(注) 受注高は、当該四半期までの累計額  
 パーセント表示は、前年同期比増減率

(参考)受注実績内訳 (注)金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

区分	平成 18 年 3 月期 第 3 四半期	平成 17 年 3 月期 第 3 四半期	比較増減	増減率
電気工事	25,820 ( 24.7 %)	22,616 ( 22.6 %)	3,203	14.2 %
空調衛生工事	78,883 ( 75.3 )	77,515 ( 77.4 )	1,368	1.8
合計	104,704 ( 100.0 )	100,131 ( 100.0 )	4,572	4.6
(うち海外工事)	9,320 ( 8.9 )	3,579 ( 3.6 )	5,740	160.4

(注)( )内のパーセント表示は、構成比率

【連結受注実績に関する定性的情報等】  
 当初予想どおり推移しております。

### (2) 当該四半期において企業集団の財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象 該当する事象は特に発生しておりません。



# 平成 18 年 3 月期 第 3 四半期業績の概況(個別)

平成 18 年 1 月 23 日

上場会社名 **ダイダン株式会社** (コード番号: 1980 東証・大証第一部)  
 (URL <http://www.daidan.co.jp/>)  
 代表者 役職名 取締役社長  
 氏名 安藤 壽一  
 問合せ先責任者 役職名 取締役業務本部長  
 氏名 多島 剛 (TEL:(06)6441-8231)

## 1. 平成 18 年 3 月期の業績予想 (平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 18 年 3 月 31 日)

個別業績予想 (注)金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高			受注高		
18 年 3 月期予想	145,000	百万円	3.4 %	147,000	百万円	0.2 %
17 年 3 月期実績	150,163		0.9	147,346		4.5

(注)パーセント表示は、前年同期比増減率

【個別業績予想に関する定性的情報等】

当初予想どおり推移しております。

## 2. 平成 18 年 3 月期 第 3 四半期業績の概況 (平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 12 月 31 日)

(1) 個別受注実績 (注)金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	受注高		
18 年 3 月期第 3 四半期	102,118	百万円	4.7 %
17 年 3 月期第 3 四半期	97,524		2.0

(注) 受注高は、当該四半期までの累計額  
 パーセント表示は、前年同期比増減率

(参考)受注実績内訳 (注)金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

区分	平成 18 年 3 月期 第 3 四半期	平成 17 年 3 月期 第 3 四半期	比較増減	増減率
電気工事	25,179 ( 24.7 %)	21,294 ( 21.8 %)	3,885	18.2 %
空調衛生工事	76,938 ( 75.3 )	76,230 ( 78.2 )	708	0.9
合計	102,118 ( 100.0 )	97,524 ( 100.0 )	4,594	4.7
(うち海外工事)	8,344 ( 8.2 )	2,812 ( 2.9 )	5,532	196.7

(注)( )内のパーセント表示は、構成比率

【個別受注実績に関する定性的情報等】

当初予想どおり推移しております。

(2) 当該四半期において財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象

該当する事象は特に発生しておりません。